๔.๘ คู่สัญญาต้องจัดทำแผนการทำงานมาให้ภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

โดยจัดทำแผนการทำงานตามผนวก ๑ และผนวก ๒ เว้นแต่เป็นกรณีสัญญาที่มีวงเงินไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ 

แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕. งบประมาณ 

ภายในวงเงิน ๒,๘๗๕,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

เกณฑ์ราคา 

๗. สถานที่ส่งของ 

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๘. ระยะเวลาดำเนินการ 

ภายใน ๒๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา 

๙. การชำระเงินค่าจ้าง 

สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม จะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น ๓ งวด ดังนี ้